
 

 
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5557-55-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

в межах населених пунктів  села Вільна Тарасівка,  

села Володимирівка, села Гайок, села Пилипча,  

села Глибочка, села Городище, села Скребиші,  

села Храпачі, села Глушки, села Дрозди, села Мазепинці,  

села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села Шкарівка 

Білоцерківського району Київської області  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 22 квітня 2024 року №891/02-17, протокол постійної комісії 

з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 квітня 2024 року №97, 

службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради 

від 11 квітня 2024 року №10-13-393, технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель в межах населених пунктів  села Вільна Тарасівка, села Володимирівка, 

села Гайок, села Пилипча, села Глибочка, села Городище, села Скребиші, села Храпачі, села 

Глушки, села Дрозди, села Мазепинці, села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села 

Шкарівка Білоцерківського району Київської області, відповідно до статей 12, 79-1, 83, 186 

Земельного кодексу України, ст. 57 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України 

«Про Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України від 17 липня 2020 року № 807-

ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» та розпорядження Кабінету Міністрів України від 

12 червня 2020 року № 715-р «Про визначення адміністративних центрів та затвердження 

території територіальних громад Київської області», Порядку проведення інвентаризації 

земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 2019 року № 476, 

рішення Білоцерківської міської ради від 25 лютого 2021 року № 376-10-VIІI «Про проведення 

інвентаризації земель територій Білоцерківської міської територіальної громади» міська рада 

вирішила: 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населених пунктів  села Вільна Тарасівка, села Володимирівка, села Гайок, села 

Пилипча, села Глибочка, села Городище, села Скребиші, села Храпачі, села Глушки, села 

Дрозди, села Мазепинці, села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села Шкарівка 

Білоцерківського району Київської області загальною площею 58,3381 га (Перелік земельних 

ділянок, що сформовані за результатами проведення цієї інвентаризації земель в межах 

населених пунктів  села Вільна Тарасівка, села Володимирівка, села Гайок, села Пилипча, села 

Глибочка, села Городище, села Скребиші, села Храпачі, села Глушки, села Дрозди, села 



 

 
Мазепинці, села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села Шкарівка Білоцерківського 

району Київської області наведений у додатку). 

2.Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населених пунктів  села Вільна Тарасівка, села Володимирівка, села Гайок, села 

Пилипча, села Глибочка, села Городище, села Скребиші, села Храпачі, села Глушки, села 

Дрозди, села Мазепинці, села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села Шкарівка 

Білоцерківського району Київської області зберігається в управлінні регулювання земельних 

відносин Білоцерківської міської ради.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                Володимир ВОВКОТРУБ  

 



 

 
                                                                                                        Додаток 

                                                                                                        до рішення міської ради  

                                                                                                        від 25 квітня 2024 року 

                                                                                                        № 5557-55-VIII 
 

Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення щодо інвентаризації земель в межах населених пунктів  села 

Вільна Тарасівка, села Володимирівка, села Гайок, села Пилипча, села Глибочка, села Городище, села Скребиші, села Храпачі, села 

Глушки, села Дрозди, села Мазепинці, села Сидори, села Томилівка, села Піщана, села Шкарівка Білоцерківського району Київської 

області 

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Код виду 

цільового 

призначення 

Назва виду цільового призначення 

Місце розташування земельної 

ділянки (адміністративно-

територіальна одиниця) 

1 3220481000:06:004:0019 0,8352  07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

 

2 
3220481001:05:012:0783 0,0078  03.01 

Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

3 3220481000:07:003:0034 0,2571  07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

4 3220481000:07:010:0035 0,7587 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

5 3220485100:01:003:0047 2,0337 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

6 3220485102:04:009:0061 0,4125 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

7 3220485100:01:018:0035 1,6579 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

8 3220488600:04:004:0051 1,7061 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

9 3220488600:04:007:0005 1,3749 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

10 3220488603:03:010:0003 1,1463  07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

11 3220488603:03:011:0016 0,2211 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 



 

 

12 3220488603:03:011:0023 0,5656 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

13 3220488601:02:006:0010 1,8221 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

14 3220481101:03:009:0005 0,4263 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

15 3220481101:03:007:0032 0,3399 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

16 3220485103:06:006:0037 0,1134  03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

17 3220485102:04:001:0054 1,1557 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

18 3220488601:02:011:0006 0,7948 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

19 3220488601:02:011:0005 0,5423 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

20 3220488601:02:007:0008 0,1260  03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

21 3220488601:02:007:0009 0,5210 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

22 3220488603:03:006:0006 0,1697 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

23 3220481101:03:007:0033 0,3280  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

24 3220481101:03:006:0019 0,0592  03.01 
Для будівництва та обслуговування будівель органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

25 3220481101:03:008:0004 1,9394 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

26 3220481101:03:009:0004 0,2868 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

27 3220485103:06:003:0003 0,0344  03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 



 

 

28 3220485101:02:007:0031 0,0725  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

29 3220485101:02:007:0028 0,1989  03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

30 3220485101:02:009:0049 0,0844 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

31 3220485101:02:009:0050 0,1313 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

32 3220485100:01:004:0003 0,5399  07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

33 3220485100:03:024:0090 1,0286 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

34 3220485102:04:004:0055 0,0740 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

35 3220485102:04:001:0055 0,1427 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

36 3220481301:02:022:0077 1,8403  07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

37 3220481300:05:001:0014 3,0577 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

38 3220481302:03:014:0049 0,2366 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 
39 

 
3220481302:03:006:0019 0,3386  03.03 

Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

40 3220489501:03:021:0007 0,0204  07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

41 3220481301:02:013:0743 0,9194 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

42 3220481301:02:025:0042 0,3402  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

43 3220481302:03:018:0024 2,0896 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

44 3220484902:05:008:0019 0,3092 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 



 

 

45 3220481302:03:006:0020 1,3186 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

46 3220481302:03:019:0024 0,4498 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

47 3220486001:03:006:0051 2,1913 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

48 3220486001:03:021:0014 1,8395 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

49 3220486001:03:022:0028 0,7659 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

50 3220481302:03:019:0023 0,0248 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

51 3220486001:03:022:0731 0,0739 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

52 3220486001:03:013:0043 0,2226  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

53 3220486000:04:010:0123 1,3755  03.19 

Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у 

власність або користування громадянам чи юридичним 

особам) 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

54 3220484902:05:008:0018 3,6909  07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

55 3220484902:05:003:0038 0,3516 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

56 3220484902:05:003:0037 0,5118 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

57 3220484902:06:011:0017 0,7672 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

58 3220484902:06:011:0016 2,1540  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

59 3220484902:05:004:0023 0,0835 03.03 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

охорони здоров’я та соціальної допомоги 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 



 

 

60 3220487201:04:016:0040 2,5322 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

61 3220487201:04:014:0045 0,0733 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

62 3220481001:05:010:0024 0,1007 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

63 3220481003:02:007:0012 1,0802 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

64 3220481001:05:010:0022 0,0734 03.02 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

освіти 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

65 3220481001:05:010:0025 0,5845  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

66 3220484902:05:008:0017 0,3010 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

67 3220484900:03:001:0046 0,0781 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

68 3220489501:03:021:0901 0,3041 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

69 3220481001:05:010:0023 0,0085 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

70 3220489501:03:021:0001 0,9635 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

71 3220489501:03:011:0003 0,1947 07.09 
Земельні ділянки загального користування відведені під 

місця поховання 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

72 3220489501:03:001:0040 0,0348 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

73 3220487201:04:014:0046 0,0918 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

74 3220487201:04:004:0095 0,6851  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

75 3220487201:04:015:0141 0,1321 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 



 

 

76 3220489501:03:021:0024 0,3699 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

77 3220489501:03:007:0020 0,0907 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

78 3220489501:03:019:0008 1,1219 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

79 3220489501:03:005:0035 0,3029 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

80 3220489501:03:005:0028 0,3460  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

81 3220489501:03:013:0002 0,0276 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

82 3220489501:03:009:0007 0,1471 07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

83 3220489501:03:014:0004 0,2099 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

84 3220484902:05:006:0044 0,0146 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

85 3220486001:03:022:0030 0,0376 07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

86 3220481301:02:015:0075 1,1961  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

87 3220481301:02:015:0074 0,2873 03.05 
Для будівництва та обслуговування будівель закладів 

культурно-просвітницького обслуговування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

88 3220484902:05:003:0039 0,0222  07.02 
Для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної 

культури і спорту 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

89 3220485101:02:007:0032 0,0301  07.08 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як зелені насадження загального 

користування 

Київська область, Білоцерківська міська 

територіальна громада 

 

Секретар міської ради                                                                                                                                 Володимир ВОВКОТРУБ



 

 
 


